

**KS Holding Brande ApS**  
Skovbrynet 74, 7330 Brande

**CVR-nr. 30 56 09 30**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017

---

**Kent Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KS Holding Brande ApS Skovbrynet 74 7330 Brande
	Telefon: 22 65 20 01
	CVR-nr.: 30 56 09 30
	Stiftet: 21. november 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kent Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-9.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.375</b>	<b>-9.375</b>
Andre finansielle indtægter	449.550	720.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.658	-375.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.517</b>	<b>336.075</b>
Skat af årets resultat	-90.530	-74.074
<b>Årets resultat</b>	<b>320.987</b>	<b>262.001</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	217.587	160.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.987</b>	<b>262.001</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.512	28.095
Tilgodehavender i alt	2.512	28.095
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.099.136	7.617.641
Værdipapirer i alt	8.099.136	7.617.641
Likvide beholdninger	433.279	669.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.534.927</b>	<b>8.315.140</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.534.927</b>	<b>8.315.140</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	8.298.527	8.080.940
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.526.927</b>	<b>8.307.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.534.927</b>	<b>8.315.140</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.658</u>	<u>375.541</u>
	<b><u>28.658</u></b>	<b><u>375.541</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	8.080.940	7.920.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>217.587</u>	<u>160.801</u>
	<b><u>8.298.527</u></b>	<b><u>8.080.940</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Kent Sørensen		
Skovbrynet 74		
7330 Brande		